2022 年９月３日

社 員 並びに 拠出者 各 位

〒530-0001

大阪市北区梅田 1 丁目 2 番 2-200 号

一般社団法人 北海道大学関西同窓会館

代表理事 伊藤 靖久

第 20 回定時社員総会並びに拠出者報告会合同開催の招集ご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当法人の第 20回定時社員総会並びに拠出者報告会を合同で下記のとおり開催いた

しますので、ご出席をお願いいたします。

敬具

記

１．日時  2022 年 9 月 19 日（月） 午前 10 時～⒒時

２．場所  大阪駅前第 2 ビル 2 階 北大会館

〒530-0001 大阪市北区梅田 1 丁目 2 番 2-200 号

電話 06-6343-3736

３．社員総会の目的事項

報告事項

第 1 号報告 監査結果報告の件

第 2 号報告 （一社）北大同窓会館社員承認報告の件

審議事項

第 1 号議案 第 20 期（2021 年 8 月 1 日～2022 年 7 月 31 日）の事業報告の件

第 20 期（2021 年 8 月 1 日～2022 年 7 月 31 日）の

貸借対照表、損益計算書の承認の件

第 2 号議案 第 20 期剰余金処理承認の件

第 3 号議案 定款変更（社員たる資格の取得に関する規定について）

４．拠出者報告会の目的事項

１）説明事項

・監事監査結果報告の件

・（一社）北大同窓会館社員承認報告の件

・20 期（2021 年 8 月 1 日～2022 年 7 月 31 日）の事業報告の件

・定款の一部変更の件  定款 12 条 社員資格取得に関する規定

※ 社員総会並びに拠出者報告会参考書類

第 1 号報告 監事監査報告書

第 2 号報告 社員一覧表（承認済み）

議案

第１号議案 第 20 期（2021年 8 月 1 日～2022 年 7 月 31 日）の

貸借対照表、損益計算書

※ 貸借対照表、損益計算書について、

HP を見てご出席の方には当日配布いたします。

第 2 号議案 第 20 期剰余金処理承認の件

剰余金処理案

剰余金は次のとおりです。

前期繰越利益剰余金         1,159,208 円

当期利益              －101,184 円

当期未処分利益金            1,058,024 円

これを次のとおり処理いたします。

次期繰越利益剰余金             1,058,024 円

第３号議案

提案の理由   別 紙「（一社）北大関西同窓会館社員資格の承認について」

万一、当日ご都合がつかず、ご出席できない社員の方は次ページ委任状に記名、捺印の上、

９月 18 日までに当方へご返送ください。

以上

代表理事     伊藤 靖久  殿

１．ご 出 席 の 方

社員総会出席通知書

令和４年９月 19 日（月）の社員総会に出席いたします。

（万一、当日都合が悪く、私が欠席した場合は本状を委任状に代え、

社員       殿に議決権行使の一切を委任いたします。）

令和４ (2022)年９月  日

  一般社団法人北海道大学関西同窓会館 社員  氏名                           印

※ご欠席もしくはご欠席の可能性がある場合は、委任状をご提出ください。

２．ご 欠 席 の 方 で 権 限 を 委 任 さ れ る 方

委  任  状

私は令和４(2022)年９月１９日（月）の社員総会に出席できませんので、総会に関す

る

一切の権限を社員          殿に委任いたします。

令和 4(2022)年９月  日

   一般社団法人北海道大学関西同窓会館 社員 氏名                           印

《ご注意》

・いずれか該当する枠内に必要事項をご記入の上ご提出ください。

・Fax (06－6343－3736) 等により、令和 4(2022)年９月 18 日までにご返送ください。

ご欠席予定の方へ

委任先は出席している社員に限ります。

代表理事     伊藤 靖久  殿

１．ご 出 席 の 方

拠出者出席通知書

令和４（2022）年９月 19 日（月）の拠出者報告会に出席いたします。

令和４（2022）年９月  日

 一般社団法人北海道大学関西同窓会館 拠出者  氏名                           印

《ご注意》

・いずれか該当する枠内に必要事項をご記入の上ご提出ください。

・Fax (06－6343－3736) 等により、令和 4（2022）年９月 18 日までにご返送ください。